
馬橋支店は令和7年5月7日（水）から
松戸栄町支店内に移転し
店舗内店舗として営業いたします。
馬橋支店は令和７年５月２日（金）をもちまして松戸栄町支店の所在地に移転することになりまし

た。馬橋支店と松戸栄町支店が一つの建物の中で営業する「店舗内店舗」という形態をとらせて

いただきます。お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、事情ご賢察のうえご理

解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも〈東京ベイ信用金庫〉は地域の発展に貢献できるよう精一杯努力する所存で

ございますので、変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。

令和7年1月

お問い合わせ先 馬橋支店　TEL.047-341-2151
〈受付時間〉 金庫営業日（平日）9：00～11：30、12：30～17：00

〈令和7年5月7日以降〉 TEL.047-365-4121

国
道
６
号
線

新
坂
川
通
り

至柏

J
R
常
磐
線

松戸競輪場
●マルエツ

馬橋駅
入口

馬橋立体入口旭通り商店街

医療センター通り

ゆりのき通り

とうかえで通り

馬橋支店

現店舗

新
坂
川

北
松
戸
駅

馬
橋
駅

長津橋

しんきん通り

西口

移転先

松戸栄町支店

本郷橋

至北千住



店舗移転にともなう　      &     Q A
■ 移転日・店舗名・移転場所・電話番号について

Q.1

A

移転日はいつですか。

令和7年5月7日（水）です。

■ 店舗内店舗について

Q.6

A

どのような店舗なのですか。

一つの建物に複数の営業店が同居して営業する形態です。

■ 取引店の変更について

Q.8

A

移転先の松戸栄町支店以外へ取引店の変更はできますか。

Q.2

A

店舗名はどうなりますか。

変更ありません。引き続き東京ベイ信用金庫馬橋支店です。

Q.3

A

移転場所はどこですか。

東京ベイ信用金庫松戸栄町支店内に移転します。

Q.4

A

電話番号は変わりますか。
移転後、馬橋支店の電話番号は、松戸栄町支店の電話番号（047-365-4121）と
統一させていただきます。

Q.5

A

ATMはどうなりますか。

馬橋支店ATMは令和7年5月2日をもちまして、お取扱いを終了させていただきます。

ご希望によりお取引店を変えることも可能ですので、ご相談ください。その場合は店
番や口座番号が変更となりますのでご了承願います。
なお、馬橋支店お取引のまま東京ベイ信用金庫の他の支店で引き続き入出金などのお
取扱いができます。

■ お取引について

Q.7

A

現在のお取引に変更はありますか？
ご変更のお手続きなく、そのままご利用いただけます。
● 口座番号
● ご利用中の通帳、証書
● ご利用中のキャッシュカード、
ローンカード

● 年金振込、給与振込先

● 電気、ガス、水道、電話、ＮＨＫなどの公共料金や
税金、クレジット、生命保険などの自動支払い

● 受取指定金融機関としての振込先
● ご利用中の事業融資、各種ローン　など

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

東京ベイ信用金庫 馬橋支店お問い合わせ先 TEL.047-341-2151


